
Stagione 2024/25

Comunicato n. 4 del 27/09/2024
LEGA C5 UNICENTRO CUP

- Calcio a 5 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 26/09/2024 al 26/09/2024.


GIRONE A

ORLANDO CITY SC - LOS ANGELES FC 4 - 1

LA GALAXY - DC UNITED 3 - 5

GIRONE B

INTER MIAMI CF - ATLANTA UNITED 7 - 3

PHILADELPHIA  UNION - PORTLAND TIMBERS 0 - 6

GIRONE C

NEW YORK RED BULLS - HOUSTON DYNAMO FC 7 - 4

MINNESOTA UNITED FC - NEW YORK CITY FC 4 - 5

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE C

Ammoniti 1^ ammonizione

Gelsumino William (NEW YORK CITY FC)

3. Prossima giornata

GIRONE A

LOS ANGELES FC - FC DALLAS 27/01/2025 20:00 Unicentro

DC UNITED - ORLANDO CITY SC 27/01/2025 22:00 Unicentro

GIRONE B

ATLANTA UNITED - TORONTO FC 27/01/2025 20:00 Unicentro

PORTLAND TIMBERS - INTER MIAMI CF 27/01/2025 21:00 Unicentro

GIRONE C

NEW YORK CITY FC - NEW YORK RED BULLS 27/01/2025 21:00 Unicentro

HOUSTON DYNAMO FC - CHICAGO FIRE 30/01/2025 20:00 Unicentro
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. DC UNITED 9 3 3 0 0 22 5 0

2. LA GALAXY 9 4 3 0 1 17 15 0

3. ORLANDO CITY SC 6 3 2 0 1 14 8 0

4. FC DALLAS 0 3 0 0 3 8 19 0

5. LOS ANGELES FC 0 3 0 0 3 5 19 0

GIRONE B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. PORTLAND TIMBERS 9 3 3 0 0 17 5 0

2. PHILADELPHIA  UNION 8 4 3 0 1 17 15 0

3. INTER MIAMI CF 6 3 2 0 1 16 11 0

4. TORONTO FC 0 3 0 0 3 8 14 0

5. ATLANTA UNITED 0 3 0 0 3 8 21 0

GIRONE C

Squadre Pt G V N P F S FP

1. NEW YORK CITY FC 9 3 3 0 0 16 7 0

2. MINNESOTA UNITED FC 9 4 3 0 1 29 14 0

3. NEW YORK RED BULLS 6 3 2 0 1 18 13 0

4. HOUSTON DYNAMO FC 0 3 0 0 3 7 21 0

5. CHICAGO FIRE 0 3 0 0 3 6 21 0
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5. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. Cichella Francesco (DC UNITED) 8

2. Renzetti Francesco (ORLANDO CITY SC) 4

3. Ciammaricone Luca (ORLANDO CITY SC) 4

4. Crisante Arnaldo (DC UNITED) 4

5. Cirillo Gian Marco (LA GALAXY) 3

6. Scoppetta Benito (LA GALAXY) 3

7. Mazzocchetti Davide (LA GALAXY) 3

8. Crisante Roberto (LA GALAXY) 3

9. Ruggieri Emanuele (ORLANDO CITY SC) 3

10. Pagliariccia Stefano (FC DALLAS) 3

11. VENTI ANDREA (DC UNITED) 3

12. Di Lorito Giordano (DC UNITED) 3

13. Ferrini Alessio (LOS ANGELES FC) 3

14. Santalucia Matteo (DC UNITED) 2

15. Bernardi Alessandro (LA GALAXY) 2

GIRONE B

Giocatori G

1. DEI ROCINI RICCARDO GIUSEPPE (PHILADELPHIA  UNION) 7

2. Falcone Dennis (PORTLAND TIMBERS) 5

3. Piccioni Andrea (INTER MIAMI CF) 4

4. Mosca Alex (ATLANTA UNITED) 3

5. Di Stefano Francesco (TORONTO FC) 3

6. Rocci Alessandro (INTER MIAMI CF) 3

7. Ferretti Matteo (PHILADELPHIA  UNION) 3

8. Serafini Luca (PORTLAND TIMBERS) 3

9. Morelli Valerio (INTER MIAMI CF) 3

10. Tassini Riccardo (PORTLAND TIMBERS) 2

11. Cecamore Jacopo (INTER MIAMI CF) 2

12. GASPARRONI FRANCESCO (TORONTO FC) 2

13. Ciancetta Lorenzo (ATLANTA UNITED) 2

14. Rometta Nicholas (ATLANTA UNITED) 2

15. VAGNONI ALESSANDRO (PHILADELPHIA  UNION) 2

GIRONE C

Giocatori G

1. Di Zio Gianni (MINNESOTA UNITED FC) 11

2. Ferrone Luciano (NEW YORK CITY FC) 6

3. Columbaro Giulio (NEW YORK RED BULLS) 5

4. Pavone Federico (MINNESOTA UNITED FC) 4

5. D'Epifanio Lorenzo (NEW YORK RED BULLS) 4

6. De Fabritiis Augusto (MINNESOTA UNITED FC) 3

7. Coletta Davide (MINNESOTA UNITED FC) 3

8. Astolfi Cristian (NEW YORK CITY FC) 3

9. D'Alesio Christian (NEW YORK RED BULLS) 3

10. Di ZIo Antonello (MINNESOTA UNITED FC) 2

11. Potolinca Ionut (CHICAGO FIRE) 2

12. Ciferni Jacopo (HOUSTON DYNAMO FC) 2

13. Norscia Gianmarco (HOUSTON DYNAMO FC) 2

14. Giuliani Giuseppe (HOUSTON DYNAMO FC) 2

15. Santavenere Stefano (NEW YORK CITY FC) 2
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6. Classifica disciplina

GIRONE A

Giocatori A ES

1. Ursini Manuel (FC DALLAS) 2 0

2. Di Lorito Giordano (DC UNITED) 0 2

3. Mazzocchetti Davide (LA GALAXY) 1 0

4. Tottone Francesco (ORLANDO CITY SC) 1 0

5. Ciammaricone Luca (ORLANDO CITY SC) 1 0

6. Costantini Alessio (FC DALLAS) 1 0

7. Antonioli Omar (LOS ANGELES FC) 1 0

GIRONE B

Giocatori A ES

1. Cecamore Jacopo (INTER MIAMI CF) 0 2

GIRONE C

Giocatori A ES

1. Gelsumino William (NEW YORK CITY FC) 1 0

2. Cotogno Antonio (CHICAGO FIRE) 1 0

3. Viola Simone (CHICAGO FIRE) 1 0

4. Delle Monache Stefano (MINNESOTA UNITED FC) 1 0
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7. Classifica miglior giocatore

GIRONE A

Giocatori Pt

1. Cichella Francesco (DC UNITED) 3

2. Scoppetta Benito (LA GALAXY) 1

3. Crisante Roberto (LA GALAXY) 1

4. Grella Matteo (ORLANDO CITY SC) 1

5. Renzetti Francesco (ORLANDO CITY SC) 1

6. Pilla Gino Mattia (ORLANDO CITY SC) 1

GIRONE B

Giocatori Pt

1. Mosca Alex (ATLANTA UNITED) 1

2. Piccioni Andrea (INTER MIAMI CF) 1

3. Ferretti Matteo (PHILADELPHIA  UNION) 1

4. Falcone Dennis (PORTLAND TIMBERS) 1

5. Pavone Stefano (ATLANTA UNITED) 1

6. DEI ROCINI RICCARDO GIUSEPPE (PHILADELPHIA  UNION) 1

7. Tagliolini Leandro (INTER MIAMI CF) 1

GIRONE C

Giocatori Pt

1. De Fabritiis Augusto (MINNESOTA UNITED FC) 1

2. Coletta Davide (MINNESOTA UNITED FC) 1

3. Astolfi Cristian (NEW YORK CITY FC) 1

4. Di Martino Simone (NEW YORK CITY FC) 1

5. Ferrone Luciano (NEW YORK CITY FC) 1

6. Pavone Alessandro (MINNESOTA UNITED FC) 1

7. Columbaro Giulio (NEW YORK RED BULLS) 1

8. D'Epifanio Lorenzo (NEW YORK RED BULLS) 1

Il Segretario Il Presidente
Mancinelli Paolo Giampietro Donato
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